
Vedoucí týmu controllingu
 45 000 - 65 000 Kč

 Uherské Hradiště       

Základní informace
Hledáte roli, kde využijete své analytické uvažování, orientaci v číslech a zároveň přirozenou autoritu?
Přidejte se k menšímu týmu controllerů ve stabilní výrobní firmě v Uherském Hradišti. Vaším úkolem bude
nejen vést 2 kolegy, ale i sami se zapojit do zpracování dat, analýz a příprav podkladů pro vedení firmy.

Náplň práce
vedení a odborná podpora 2členného týmu controllingových specialistů  
příprava pravidelných měsíčních i ad hoc analýz hospodaření a nákladovosti  
zodpovědnost za reporting a spolupráce s dalšími odděleními napříč firmou  
plánování a kontrola rozpočtů, práce s daty a jejich interpretace vedení společnosti  
podílení se na zlepšování interních procesů v oblasti finančního řízení  

Požadavky
předchozí praxi v controllingu alespoň 3 roky, ideálně z výrobní firmy  
zkušenost s vedením malého týmu nebo chuť tento krok udělat  
velmi dobrou znalost Excelu (kontingenční tabulky, funkce), výhodou zkušenost s ERP systémy  
orientaci v ekonomických souvislostech a schopnost vysvětlit „proč čísla vyšla tak, jak vyšla“  
samostatnost, důslednost a schopnost domluvit se napříč firmou  

Nabízíme
klíčovou roli v menším, zkušeném týmu s podporou vedení  
stabilní zázemí české výrobní firmy s dlouhou tradicí  
mzdu dle zkušeností v rozpětí 45–65 000 Kč  
možnost dalšího vzdělávání a profesního růstu  
přátelské prostředí, kde se o výsledcích rozhoduje rychle a bez zbytečné byrokracie  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


